
あかね台第三公園

あかね台堀の内公園

長津田柳下公園

東向地公園

杉山原公園

田名第1公園

長津田第三公園

長津田公園

長津田第二公園

長津田第四公園

つくし野1号緑地 横浜市

町田市

横浜市

緑区

青葉区

田奈町

長津田町

恩田町

いぶき野

長津田5

つくし野4

つくし野1

長津田7 長津田6

南成瀬8

成瀬5

長津田4

長津田1

長津田3

長津田2

あかね台2

あかね台1

長津田駅北口局

27

22

21

24

25

8

2 7
6

23
28

4

3

26

5

13

11

9 8

2
3

12 1

2
3

2

5

6

12

9
16

1

7

4

6

14

8 13

15

9

23

14

21

17

13

20

15

12

19

11

17

13

12

18

20

21

22

18

19

31
30

29

28

3

22

7
6

10

9

8

5

1

4

2

13

15

14

18

19

12

11
5

1

1

2

3

1

16

20

17

6

10

7 9

4

8

10

11

1
17

4

5

5
6

34

7

8

1

33

35

36

27 28

29

26

30

32

31

37

24

22

21

10

5

22

23

7

8

6

4 3

2

24

23

15

11

13
12

14

9
19

18

16

20

21 32

33

35

17
34

28

18

26

25

19

27
25

29

23

20

31

30

5

4

6

2 1

33

36

32

35

34

19

17

1918

20

10

11

21

20

10

5

2

6

4

3

11

18

7

8 17

15

9

14

16

43

38 39

42

40

41

45 44

46

12

13

22

47

48
25

21

23

24

長津田駅南口入口 下長津田

いぶき野

片町

田奈駅前

杉山原公園前

田奈小学校入口

西谷戸入口

堀の内

あかね台入口

長津田駅

田奈駅

JR横浜線

横
浜
高
速
鉄
道

　
こ
ど
も
の
国
線

東急田園都市線

まいばすけっと

まいばすけっと

東急ストア

トモズ

田奈中学校

長津田小

横浜市立
長津田第二小学校
横浜市立
長津田第二小学校

田奈小学校

八阪神社

大石神社

長津田キリスト教会

長津田局

田奈駅前局

サンヴェール長津田

大林寺

萬福寺

成瀬クリーンセンター

むつみ幼稚園 みどりアートパーク

マルエツ

長津田駅前交番

岩川

長津田地域ケアプラザ

横浜市つたのは学園
横浜市長津田地区センター

長津田宿市民の森

御野立所子供の遊び場

長津田学童保育クラブ

恩田川

堀之内自治会館

奈
良
川

田奈駅前交番

恩田川

長津田消防出張所

246

堀の内地区

東向地団地地区

緑地区

東向地地区

ウォルトンズコート地区

御幸通り地区

ニュータウン地区

長津田団地地区

シティテラス①②地区

あさやま地区(学区外)

スカイハイツ地区

ライム長津田地区

長津田マークタウン地区杉山原①地区

杉山原③地区

杉山原②地区

あざみ地区

『こども 110番の家』

子どもが、こわいと感じた時に助けを求められる場所です。
黄色のプレートを目印に、家族で通学路やよく遊ぶ場所、よく使う道を確認
してみましょう。

長津田第二小学校 ☎９８４－３６２０
            緑警察署 ☎９３２－０１１０

■地区表示は登校班別地区で、学区内 1７地区です。
  （地区分けは概略ですので、詳しくはお住まいの地区の地区長または校外委員にお尋ねください。
  旗振り場所・通学路の変更の際は校外委員より案内があります。）

■旗振り当番は全家庭に協力をお願いしていますが、小さなお子さま連れでの旗振りは大変危険です。各地区、各ご家庭にて
   調整のうえ、ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。やむを得ず、お子さまをお連れになる場合は、お子さま
   から目を離さず、手を放さず、充分にお気をつけください。

■帰宅時間／夏（４～９月）１７：００　　冬（１０～３月）１６：００

○被害にあいやすい場所やこわい時どうしたら良いかなど、おうちの人とよく話し合っておきましょう。
○とまっている車のそばを通る時は特に気をつけましょう

長津田第二小学校 地区安全確認マップ
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20２4「測量法に基づく国土地理院長承認（使用）R4JHs535-14113011D」「測量法に基づく国土地理院長承認（使用）R5JHs240」
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